
Vážení spoluobčané,

ss hlubokým smutkem v srdci vám oznamujeme, že nás navždy opustil pan Karel 
Cejnar, zastupitel a bývalý místostarosta města Červený Kostelec. Člověk, který se 
šestnáct let ve funkci místostarosty podílel na polistopadovém vývoji města. Po celý 
život se zajímal o věci veřejné, byl členem nejrůznějších komisí a výborů, aktivním 
členem osadního výboru v Olešnici. Pan Karel Cejnar stál u zrodu dnes již tradičního 
setkávání Kostelců ČR. Byl dlouholetým členem vlastivědného spolku. Jeho velkým 
koníčkem byl sport, jak aktivní, tak i pasivní. Byl členem tělovýchovné jednoty, půso-
bilbil ve výboru oddílu kopané. Volné chvíle trávil na chatě Turbina v Peci pod Sněžkou, 
o kterou se staral a kam jezdil pravidelně lyžovat. V létě jsme ho mohli potkávat při 
jízdě na kole nebo na Špince při hře pétanque. 

Odešel člověk s bohatými životními zkušenostmi, o které se se svými spolupracovníky 
uměl s nadhledem a humorem podělit. Nikdy na něho nezapomeneme.

Čest jeho památce.

Město Červený Kostelec


